CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto deste contrato, a cargo do
CONSUMIDOR, CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO.

Parágrafo único. Foi emitida, em 16/05/2018, a nota de empenho

2018NE000192, do tipo estimativo, no valor de R$ 172.726,10 (cento e setenta e dois mil,
setecentos e vinte e seis reais e dez centavos).

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E EFICÁCIA

O presente contrato terá vigência por prazo indeterminado, conforme
Orientação Normativa AGU nº 36, de 13 de dezembro de 2011, tendo como termo inicial o dia
16 de agosto de 2018.